國立高雄大學　函

地址：811726高雄市楠梓區高雄大學路700號
聯絡人：潘筱芸
聯絡電話：07-5916265
電子信箱：pan543@nuk.edu.tw

受文者：長榮大學
發文日期：中華民國114年6月16日
發文字號：高大教發中心字第1142800047號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送本校辦理「跨域x議題x敘事力：用AI與遊戲打開學生的
感知力」線上研習資訊，敬請惠允公告並鼓勵所屬教師報名
參加，請查照。

說明：
一、旨揭活動將透過實境遊戲設計，帶領教師了解如何轉化沉悶

的社會議題，逐一拆解電子語藝的教學技術與跨域整合方
法，讓學生的學習歷程更有感。

二、活動資訊：
(一)時間：114年6月27日(五)9:00-12:00
(二)講師：胡庭碩/聚樂邦合作講師
(三)地點：Microsoft Teams
(四)報名網址：https://reurl.cc/zqEqWe

三、本次活動認列公務人員終身學習時數。
四、檢附活動海報，敬請協助宣傳。
五、聯絡人：本校教學發展中心潘小姐，電話(07)591-6265(分機

8264)，Email：pan543@nuk.edu.tw

正本：公私立大專校院
副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁